

### 云南临沧鑫圆锗业股份有限公司 2021 年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

**特别提示:**

1. 本次股东大会未出现否决议案的情形
2. 本次股东大会未出现变更以往股东大会已通过的决议。
3. 会议的召开和出席情况
4. 会议决议情况

一、会议通知情况:云南临沧鑫圆锗业股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年4月1日在《证券时报》(中国证劵报)《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网上刊登了《云南临沧鑫圆锗业股份有限公司召开2021年年度股东大会的通知》。

二、召集人:公司董事会

三、表决方式:采用现场投票与网络投票相结合的表决方式

本次会议召开时间为:2022年4月28日(星期日)下午14:30开始;网络投票时间为:

(1)通过深圳证券交易所交易系统投票的具体时间为2022年4月28日上午9:15-9:25;9:30-11:30;下午13:00-15:00;

(2)通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为2022年4月28日上午9:15至下午15:00期间的任意时间。

四、现场会议地点:云南省昆明市呈贡区马铺屯装备制造园星街666号公司综合实验大楼三楼会议室

五、会议主持人:公司董事长文东先生。

六、出席情况:

(1) 股东大会的总体情况: 通过现场网络投票的中小股东11人,代表股份167,788,492股,占上市公司总股份的25.6033%。其中,通过现场投票的股东2人,代表股份130,658,400股,占上市公司总股份的20.0653%。通过网络投票的中小股东9人,代表股份37,130,092股,占上市公司总股份的5.5380%。

(2) 中小股东出席情况: 通过现场网络投票的中小股东9人,代表股份37,130,092股,占上市公司总股份的5.5380%。其中,通过现场投票的中小股东0人,代表股份0股。

(3) 通过网络投票的中小股东9人,代表股份37,130,092股,占上市公司总股份的5.5380%。

(4) 公司部分董事、监事、高级管理人员及见证律师出席了本次会议。

本次会议召集、召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》及《公司章程》等有关规定。

二、议案审议表决情况

本次股东大会采用现场记名投票与网络投票相结合的表决方式进行了表决,审议通过了如下议案:

1. 审议通过《2021年度董事会工作报告》

同意16,634,392股,占出席会议所有股东所持股份的97.5242%;反对4,154,100股,占出席会议所有股东所持股份的2.4758%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议所有股东所持股份的0.0000%。

中小股东表决情况: 同意32,975,992股,占出席会议的中小股东所持股份的88.8120%;反对4,154,100股,占出席会议的中小股东所持股份的11.1880%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议的中小股东所持股份的0.0000%。

2. 审议通过《2021年度监事会工作报告》

同意16,634,392股,占出席会议所有股东所持股份的97.5242%;反对4,154,100股,占出席会议所有股东所持股份的2.4758%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议所有股东所持股份的0.0000%。

中小股东表决情况: 同意32,975,992股,占出席会议的中小股东所持股份的88.8120%;反对4,154,100股,占出席会议的中小股东所持股份的11.1880%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议的中小股东所持股份的0.0000%。

3. 审议通过《2021年度财务决算报告》

同意16,773,892股,占出席会议所有股东所持股份的99.913%;反对14,600股,占出席会议所有股东所持股份的0.00087%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议所有股东所持股份的0.0000%。

中小股东表决情况: 同意37,115,492股,占出席会议的中小股东所持股份的99.607%;反对14,600股,占出席会议的中小股东所持股份的0.0393%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议的中小股东所持股份的0.0000%。

4. 审议通过《2021年度利润分配预案》

同意16,773,892股,占出席会议所有股东所持股份的99.913%;反对14,600股,占出席会议所有股东所持股份的0.00087%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议所有股东所持股份的0.0000%。

中小股东表决情况: 同意37,115,492股,占出席会议的中小股东所持股份的99.607%;反对14,600股,占出席会议的中小股东所持股份的0.0393%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议的中小股东所持股份的0.0000%。

5. 审议通过《2021年年度报告及其摘要》

同意16,634,392股,占出席会议所有股东所持股份的97.5242%;反对4,154,100股,占出席会议所有股东所持股份的2.4758%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议所有股东所持股份的0.0000%。

中小股东表决情况: 同意32,975,992股,占出席会议的中小股东所持股份的88.8120%;反对4,154,100股,占出席会议的中小股东所持股份的11.1880%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议的中小股东所持股份的0.0000%。

6. 审议通过《关于聘请2022年度审计机构的议案》

同意16,773,892股,占出席会议所有股东所持股份的99.913%;反对14,600股,占出席会议所有股东所持股份的0.00087%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议所有股东所持股份的0.0000%。

中小股东表决情况: 同意37,115,492股,占出席会议的中小股东所持股份的99.607%;反对14,600股,占出席会议的中小股东所持股份的0.0393%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议的中小股东所持股份的0.0000%。

7. 审议通过《关于增补许先生为公司第七届董事会非独立董事的议案》

同意16,773,892股,占出席会议所有股东所持股份的99.913%;反对14,600股,占出席会议所有股东所持股份的0.00087%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议所有股东所持股份的0.0000%。

中小股东表决情况: 同意37,115,492股,占出席会议的中小股东所持股份的99.607%;反对14,600股,占出席会议的中小股东所持股份的0.0393%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议的中小股东所持股份的0.0000%。

8. 审议通过《关于改选张艺先生为公司第七届监事会非职工代表监事的议案》

同意16,773,892股,占出席会议所有股东所持股份的99.913%;反对14,600股,占出席会议所有股东所持股份的0.00087%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议所有股东所持股份的0.0000%。

中小股东表决情况: 同意37,115,492股,占出席会议的中小股东所持股份的99.607%;反对14,600股,占出席会议的中小股东所持股份的0.0393%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议的中小股东所持股份的0.0000%。

9. 审议通过《关于增补许先生为公司第七届监事会非职工代表监事的议案》

同意16,773,892股,占出席会议所有股东所持股份的99.913%;反对14,600股,占出席会议所有股东所持股份的0.00087%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议所有股东所持股份的0.0000%。

中小股东表决情况: 同意37,115,492股,占出席会议的中小股东所持股份的99.607%;反对14,600股,占出席会议的中小股东所持股份的0.0393%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议的中小股东所持股份的0.0000%。

10. 审议通过《关于对<股东大会事规则>部分条款进行修订的议案》

同意16,773,892股,占出席会议所有股东所持股份的99.913%;反对14,600股,占出席会议所有股东所持股份的0.00087%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议所有股东所持股份的0.0000%。

中小股东表决情况: 同意37,115,492股,占出席会议的中小股东所持股份的99.607%;反对14,600股,占出席会议的中小股东所持股份的0.0393%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议的中小股东所持股份的0.0000%。

11. 审议通过《关于对<董事会议事规则>部分条款进行修订的议案》

同意16,773,892股,占出席会议所有股东所持股份的99.913%;反对14,600股,占出席会议所有股东所持股份的0.00087%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议所有股东所持股份的0.0000%。

中小股东表决情况: 同意37,115,492股,占出席会议的中小股东所持股份的99.607%;反对14,600股,占出席会议的中小股东所持股份的0.0393%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议的中小股东所持股份的0.0000%。

12. 审议通过《关于对<监事会议事规则>部分条款进行修订的议案》

同意16,773,892股,占出席会议所有股东所持股份的99.913%;反对14,600股,占出席会议所有股东所持股份的0.00087%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议所有股东所持股份的0.0000%。

中小股东表决情况: 同意37,115,492股,占出席会议的中小股东所持股份的99.607%;反对14,600股,占出席会议的中小股东所持股份的0.0393%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议的中小股东所持股份的0.0000%。

13. 审议通过《关于对<独立董事工作制度>部分条款进行修订的议案》

同意16,773,892股,占出席会议所有股东所持股份的99.913%;反对14,600股,占出席会议所有股东所持股份的0.00087%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议所有股东所持股份的0.0000%。

中小股东表决情况: 同意37,115,492股,占出席会议的中小股东所持股份的99.607%;反对14,600股,占出席会议的中小股东所持股份的0.0393%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议的中小股东所持股份的0.0000%。

14. 审议通过《关于对<对外担保管理制度>部分条款进行修订的议案》

同意16,773,892股,占出席会议所有股东所持股份的99.913%;反对14,600股,占出席会议所有股东所持股份的0.00087%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议所有股东所持股份的0.0000%。

中小股东表决情况: 同意37,115,492股,占出席会议的中小股东所持股份的99.607%;反对14,600股,占出席会议的中小股东所持股份的0.0393%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议的中小股东所持股份的0.0000%。

15. 审议通过《关于对<关联交易管理办法>部分条款进行修订的议案》

同意16,773,892股,占出席会议所有股东所持股份的99.913%;反对14,600股,占出席会议所有股东所持股份的0.00087%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议所有股东所持股份的0.0000%。

中小股东表决情况: 同意37,115,492股,占出席会议的中小股东所持股份的99.607%;反对14,600股,占出席会议的中小股东所持股份的0.0393%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议的中小股东所持股份的0.0000%。

16. 审议通过《关于对<重大交易决策制度>进行修订的议案》

同意16,619,908股,占出席会议所有股东所持股份的98.9459%;反对1,768,584股,占出席会议所有股东所持股份的0.0087%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议所有股东所持股份的0.0000%。

中小股东表决情况: 同意35,361,508股,占出席会议的中小股东所持股份的95.2368%;反对1,768,584股,占出席会议的中小股东所持股份的4.7632%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议的中小股东所持股份的0.0000%。

17. 审议通过《关于对<募集资金管理制度>进行修订的议案》

同意16,619,908股,占出席会议所有股东所持股份的98.9459%;反对1,768,584股,占出席会议所有股东所持股份的0.0087%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议所有股东所持股份的0.0000%。

中小股东表决情况: 同意35,361,508股,占出席会议的中小股东所持股份的95.2368%;反对1,768,584股,占出席会议的中小股东所持股份的4.7632%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议的中小股东所持股份的0.0000%。

公告: 北京德恒律师事务所张松明律师、彭秀律师见证了本次股东大会,并出具了法律意见书,认为: 公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》《证券法》《上市公司股东大会规则》等法律、法规和规范性文件及公司章程的规定;召集人资格合法有效;出席现场会议的人员资格合法有效;会议表决程序符合《公司法》《证券法》《规则》(实施细则)和公司章程的规定;表决结果合法有效。

四、备查文件

1. 《云南临沧鑫圆锗业股份有限公司2021年年度股东大会决议》

2. 《北京德恒律师事务所关于云南临沧鑫圆锗业股份有限公司2021年年度股东大会的法律意见书》(德恒证字(2022)0041号)

云南临沧鑫圆锗业股份有限公司董事会  
2022年4月29日

项目	本报告期金额	年初数	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-29,438.64		
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	10,616,617.57		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	41,152.44		
减:所得税影响额	1,599,249.97		
少数股东权益影响额(税后)	1,330,981.65		
合计	7,698,099.75		

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况

□ 适用 √ 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的情形。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形

□ 适用 √ 不适用

项目	2022年1-3月	2021年1-3月	较上年同期增减(%)
营业收入	150,700,459.86	109,278,181.93	37.91
营业利润	16,726,306.84	19,699,964.77	-15.09
归属于上市公司股东的净利润	8,738,778.55	15,522,585.11	-43.72
扣除非经常性损益后的归属于上市公司净利润	1,037,678.80	-3,270,023.94	131.67
1.营业收入较上年同期增加4,142.31万元,增长37.91%,主要原因:(1)由于部分主要产品价格上升,增加营业收入合计1,400.76万元;其中,材料级锗产品上升26.36%,光导纤维产品上升28.88%,化合物半导体材料上升23.58%等。(2)由于部分主要产品销售数量同比上升,增加营业收入合计2,741.47万元;其中,材料级锗产品上升22.08%,光导纤维产品增长51.57%,化合物半导体材料增长126.03%,光伏级锗产品增长5.75%等。			
2.营业利润较上年同期下降15.09%,主要原因系本期产品综合毛利率合计增长88.74%,期间费用合计(含研发费用)增长18.12%,信用减值损失下降36.98%,其他收益(与收益相关的政府补助)下降59.54%所致。			
3.归属于上市公司股东的净利润较上年同期下降43.72%,主要原因系本期所得税费用增长266.90%所致。			
4.扣除非经常性损益后的归属于上市公司净利润较上年同期增加131.67%,主要原因系本期营业收入增长37.91%,产品综合毛利率同比增长88.74%,经营业绩大幅提升所致。			

项目	期末数	期初数	期末较期初增减(%)
营业收入	34,469,447.44	49,463,863.56	-30.32
应收款项融资	5,913,637.00		-100.00
预付账款	51,210,693.07	32,322,391.05	58.44
开发支出	10,925,514.49	7,480,933.88	46.04
合同负债	1,538,362.34	1,013,284.82	51.82
长期借款	186,703,622.00	136,761,174.98	36.51

增减变动原因:

(1) 营业收入较上年同期减少1,499.64万元,降低30.32%,主要原因系本期部分应收票据到期未兑付所致。

(2) 应收款项融资较期初减少591.36万元,主要原因系期末公司无已背书或贴现的应收票据。

(3) 预付账款较期初增加1,888.83万元,增长58.44%,主要原因系原材料预付付款项增加所致。

(4) 开发支出本期较期初增加344.46万元,增长46.04%,主要原因系本期继续开展“8英寸高效率太阳能电池用锗单晶片产业化关键技术研究”、“6英寸高纯度碲化镉单晶片产业化关键技术研究”等研发项目所致。

(5) 合同负债较期初增加4,993.69万元,增长18.52%,主要原因系本期预收账款增加所致。

(6) 长期借款较期初增加4,962.45万元,增长36.51%,主要原因系子公司云南中科鑫圆晶体材料有限公司向商业银行增加两期流动资金贷款所致。

2. 长期借款增加

项目

项目	2022年1-3月	2021年1-3月	较上年同期增减(%)
营业成本	112,960,292.42	89,282,521.89	26.52
销售费用	2,046,712.74	1,210,940.90	69.02
其他损益	10,616,617.57	26,239,800.91	-59.54
信用减值损失	861,216.48	1,366,577.35	-36.98
所得税费用	1,630,923.63	-977,214.32	266.90

增减变动原因:

(1) 营业成本较上年同期增加2,367.78万元,增长26.52%,主要原因系:(1)由于部分主要产品销售价格上升,增加营业成本合计688.87万元;(2)由于部分产品单位成本同比上升,增加营业成本合计1,678.91万元。

(2) 销售费用较上年同期增加83.58万元,增长69.02%,主要原因系本期销售数量增加所致。

(3) 其他损益较上年同期减少1,562.33万元,降低59.54%,主要原因系本期收到和摊销的与收益相关的政府补助合计减少所致。

(4) 信用减值损失较上年同期减少50.54万元,降低36.98%,主要原因系本期应收票据余额减少,计提的坏账准备减少所致。

(5) 所得税费用较上年同期增加2,608.1万元,增长266.90%,主要原因系本期应税所得额增加所致。

3. 现金流量表项目

项目	2022年1-3月	2021年1-3月	较上年同期增减(%)
经营活动现金流量小计	183,480,421.11	262,035,370.01	-29.99
经营活动产生的现金流量净额	2,437,457.55	73,766,036.68	-96.78
投资活动现金流量小计	320,000.00		
投资活动产生的现金流量净额	-32,160,367.84	-6,156,076.30	-422.42
筹资活动产生的现金流量净额	44,197,833.44	6,082,730.85	630.21

增减变动原因:

(1) 经营活动现金流量小计较上年同期下降29.99%,主要原因系本期收到的政府补助较上年同期下降79.45%所致,而产品销售收入收到的现金,收到的税费返还分别同比上升7.45%、96.11%。

(2) 经营活动产生的现金流量净额较上年同期下降96.78%,主要原因系本期收到的政府补助较上年同期下降79.45%所致。

(3) 投资活动现金流量小计较上年同期增加52万元,主要原因系本期子公司云南中科鑫圆晶体材料有限公司处置固定资产收回的现金净额所致,而本期无此业务。

(4) 投资活动现金流量小计较上年同期增加430.86%,主要原因系购建固定资产较上年同期增加所致。

(5) 筹资活动产生的现金流量净额较上年同期降低422.42%,主要原因系购建固定资产较上年同期增加所致。

(6) 筹资活动产生的现金流量净额较上年同期增长630.21%,主要原因系支付其他与筹资活动有关的现金减少所致。

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	87,887	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0		
前10名普通股股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结或司法冻结情况
临沧飞翔有色金属有限责任公司	境内非国有法人	13.72%	89,579,232		质押 42,400,000
云南新兴实业集团有限公司	境内非国有法人	6.29%	41,079,168		质押 41,000,000
云南省理工二二九地航大队(云南省地质技术支撑中心)	境内非国有法人	3.31%	21,612,475		
区国群	境内自然人	1.47%	9,629,533	8,720,907	质押 7,143,000
区国群	境内自然人	0.93%	6,046,578		
中国银行股份有限公司-易方达中证有色金属交易型开放式基金	其他	0.85%	5,539,179		
吴晓娟	境外自然人	0.69%	4,500,000		
曲晓廷	境内自然人	0.66%	4,281,563		
李庆	境内自然人	0.58%	3,800,000		
崔高英	境内自然人	0.57%	3,714,500		

前10名限售股东持股情况

报告期末普通股股东总数	87,887	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名限售股东持股情况			
股东名称	持有有限售条件的股份数量	股份种类	数量
临沧飞翔有色金属有限责任公司	89,579,232	人民币普通股	89,579,232
云南新兴实业集团有限公司	41,079,168	人民币普通股	41,079,168
云南省理工二二九地航大队(云南省地质技术支撑中心)	21,612,475	人民币普通股	21,612,475
区国群	6,046,578	人民币普通股	6,046,578
中国银行股份有限公司-易方达中证有色金属交易型开放式基金	5,539,179	人民币普通股	5,539,179
吴晓娟	4,500,000	人民币普通股	4,500,000
曲晓廷	4,281,563	人民币普通股	4,281,563
李庆	3,800,000	人民币普通股	3,800,000
崔高英	3,714,500	人民币普通股	3,714,500

(二)公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

项目	本报告期金额	年初数	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-29,438.64		
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	10,616,617.57		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	41,152.44		
减:所得税影响额	1,599,249.97		
少数股东权益影响额(税后)	1,330,981.65		
合计	7,698,099.75		

项目	本期发生额	上期发生额
一些经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	152,640,750.43	142,827,281.71
客户存款和同业存放款项净增加		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加		
收到原保险合同赔付款项的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
收到处置金融资产取得现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金	23,934,131.90	116,471,601.51
经营活动现金流入小计	183,480,421.11	262,035,370.01
购买商品、接受劳务支付的现金	139,682,469.10	130,228,412.76
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加		
支付股利及利息支付的现金		
支付税费支付的现金		
支付其他与投资活动有关的现金	10,672,872.82	7,297,414.29
经营活动现金流出小计	181,012,963.56	186,209,333.33
经营活动产生的现金流量净额	2,437,457.55	75,766,036.68

项目	本期发生额	上期发生额
一些筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
发行债券、应付债券筹资净额		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	44,197,833.44	6,082,730.85
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润及偿付利息支付的现		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	32,160,367.84	6,156,076.30
筹资活动产生的现金流量净额	12,037,465.60	-5,073,345.45

项目	本期发生额	上期发生额
一些筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
发行债券、应付债券筹资净额		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	44,197,833.44	6,082,730.85
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润及偿付利息支付的现		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	32,160,367.84	6,156,076.30
筹资活动产生的现金流量净额	12,037,465.60	-5,073,345.45

项目	本期发生额	上期发生额
一些筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
发行债券、应付债券筹资净额		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	44,197,833.44	6,082,730.85
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润及偿付利息支付的现		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	32,160,367.84	6,156,076.30
筹资活动产生的现金流量净额	12,037,465.60	-5,073,345.45

项目	本期发生额	上期发生额
一些筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
发行债券、应付债券筹资净额		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	44,197,833.44	6,082,730.85
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润及偿付利息支付的现		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	32,160,367.84	6,156,076.30
筹资活动产生的现金流量净额	12,037,465.60	-5,073,345.45

项目	本期发生额	上期发生额
一些筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
发行债券、应付债券筹资净额		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	44,197,833.44	6,082,730.85
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润及偿付利息支付的现		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	32,160,367.84	6,156,076.30
筹资活动产生的现金流量净额	12,037,465.60	-5,073,345.45

项目	本期发生额	上期发生额
一些筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
发行债券、应付债券筹资净额		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	44,197,833.44	6,082,730.85
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润及偿付利息支付的现		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	32,160,367.84	6,156,076.30
筹资活动产生的现金流量净额	12,037,465.60	-5,073,345.45

项目	本期发生额	上期发生额
一些筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
发行债券、应付债券筹资净额		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	44,197,833.44	6,082,730.85
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润及偿付利息支付的现		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	32,160,367.84	6,156,076.30
筹资活动产生的现金流量净额	12,037,465.60	-5,073,345.45

项目	本期发生额	上期发生额
一些筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		